浄 化 槽 使 用 休 止 報 告 書

年   月   日

西 宮 市 長  様

郵便番号
報告者 住  所

氏  名

（電話      －   －      ）

下記のとおり浄化槽の使用を休止したので報告します。

記

浄 化 槽 の 種 類      人槽 （               方式）

設 置 場 所

休止の届出年月日  令和   年   月   日

使 用 休 止 年 月 日  令和   年   月   日

技術管理者の氏名

休 止 の 理 由

注 １ 報告者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称

及び代表者の氏名を記入すること。
  ２ 技術管理者の氏名の欄は５０１人槽以上の浄化槽のみ記入すること。
  ３ 浄化槽を休止する前に、浄化槽の清掃、水張りを行い、電源を切っていること。
  ４ 使用を再開した場合には、報告を行うこと。